

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS
Real 2023 - UPA 2024 - Ppto 2025 - Ppto 2026

Descripción	Importes en Euros									
	REAL 2023	UPA 2024	Desv. UPA 2024/ Real 2023	% UPA 2024/ Real 2023	PPTO 2025	Desv. PPTO 2025/ UPA 2024	% PPTO 2025/ UPA 2024	PPTO 2026	Desv. PPTO 2026/ PPTO 2025	% PPTO 2026/ PPTO 2025
A) OPERACIONES CONTINUADAS										
1. Importe neto de la cifra de negocios	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Ventas			0,00			0,00			0,00	
b) Prestaciones de servicios			0,00			0,00			0,00	
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso	401.640,92	366.918,16	-34.722,76	-8,65%	609.594,79	242.676,63	66,14%	11.378.533,40	10.768.938,61	1766,57%
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo			0,00			0,00			0,00	
4. Aprovisionamientos	-22.737,78	-36.179,12	-13.441,34	59,11%	-62.199,64	-26.020,52	71,92%	-10.876.000,00	-10.813.800,36	17385,63%
a) Consumo de mercaderías	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibl			0,00			0,00			0,00	
c) Trabajos realizados por otras empresas	-22.737,78	-36.179,12	-13.441,34	59,11%	-62.199,64	-26.020,52	71,92%	-10.876.000,00	-10.813.800,36	17385,63%
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros apr			0,00			0,00			0,00	
e) Otros inputs de explotación			0,00			0,00			0,00	
5. Otros ingresos de explotación	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente			0,00			0,00			0,00	
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado			0,00			0,00			0,00	
6. Gastos de personal	-229.189,98	-236.994,83	-7.804,85	3,41%	-303.928,39	-66.933,56	28,24%	-303.928,39	0,00	0,00%
a) Sueldos, salarios y asimilados	-181.297,96	-186.701,66	-5.403,70	2,98%	-236.635,17	-49.933,51	26,75%	-236.635,17	0,00	0,00%
b) Cargas sociales	-47.892,02	-50.293,17	-2.401,15	5,01%	-67.293,22	-17.000,05	33,80%	-67.293,22	0,00	0,00%
c) Provisiones			0,00			0,00			0,00	
7. Otros gastos de explotación	-148.295,28	-92.211,45	56.083,83	-37,82%	-241.934,00	-149.722,55	162,37%	-199.173,00	42.761,00	-17,67%
a) Servicios exteriores	-148.295,28	-92.211,45	56.083,83	-37,82%	-241.934,00	-149.722,55	162,37%	-199.173,00	42.761,00	-17,67%
b) Tributos			0,00			0,00			0,00	
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por op			0,00			0,00			0,00	
d) Otros gastos de gestión corriente			0,00			0,00			0,00	
8. Amortización del inmovilizado	-1.417,88	-1.532,76	-114,88	8,10%	-1.532,76	0,00	0,00%	567,99	2.100,75	-137,06%
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y			0,00			0,00			0,00	
10. Excesos de provisiones			0,00			0,00			0,00	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00	0,00			0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas			0,00			0,00			0,00	
b) Resultados por enajenaciones y otras			0,00			0,00			0,00	
12. Resto			0,00			0,00			0,00	
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11+12)	0,00	0,00	0,00	-202,03%	0,00	0,00		0,00	0,00	-9912,20%
12. Ingresos financieros	0,00	82.713,63	82.713,63		260.000,00	177.286,37	214,34%	0,00	-260.000,00	-100,00%
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a1) En empresas del grupo y asociadas			0,00			0,00			0,00	
a2) En terceros			0,00			0,00			0,00	
b) De valores negociables y otros instrumentos financie	0,00	82.713,63	82.713,63		260.000,00	177.286,37	214,34%	0,00	-260.000,00	-100,00%
b1) En empresas del grupo y asociadas			0,00			#(REFI)			#(REFI)	#(REFI)
b2) En terceros		82.713,63	82.713,63		260.000,00	#(REFI)	#(REFI)		#(REFI)	#(REFI)
13. Gastos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas			0,00		-74.312,82	-74.312,82		0,00	74.312,82	-100,00%
b) Por deudas con terceros			0,00			0,00			0,00	
c) Por actualización de provisiones			0,00			0,00			0,00	
d) Incorporación al activo de gastos financieros			0,00		74.312,82	74.312,82		0,00	-74.312,82	-100,00%
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Cartera de negociación y otros			0,00			0,00			0,00	
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financi			0,00			0,00			0,00	
15. Diferencias de cambio			0,00			0,00			0,00	
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos fin	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas			0,00		0,00	0,00			0,00	
b) Resultados por enajenaciones y otras			0,00			0,00			0,00	
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12 + 13 + 14 + 15 + 16)	0,00	82.713,63	82.713,63		260.000,00	177.286,37		0,00	-260.000,00	-100,00%
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	0,00	82.713,63	82.713,63	#####	260.000,00	177.286,37		0,00	-260.000,00	-100,00%
17. Impuesto sobre beneficios			0,00			0,00			0,00	
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	82.713,63	82.713,63	#####	260.000,00	177.286,37		0,00	-260.000,00	-100,00%
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS										
18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrump			0,00			0,00			0,00	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 18)	0,00	82.713,63	82.713,63	#####	260.000,00	177.286,37		0,00	-260.000,00	-100,00%